
 

ZARZĄDZENIE  Nr  16/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru końcowego dostaw wyposażenia 
do Punktów Przedszkolnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Odbioru Końcowego dostarczonego wyposażenia do Punktów Przedszkolnych, 
zakupionego w ramach projektu „Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Gnojno” współfinansowanego ze 
Środków Europejskich w ramach programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027: 

1) w Punkcie Przedszkolnym w Balicach w składzie: 

a) Jadwiga Bezak – przewodniczący komisji, 

b) Iwona Raczyńska – członek komisji, 

c) Klaudia Sito – członek komisji; 

2) w Punkcie Przedszkolnym w Jarząbkach w składzie: 

a) Lucyna Laskowska – przewodniczący komisji, 

b) Iwona Raczyńska – członek komisji, 

c) Helena Trojan – członek komisji; 

3) w Punkcie Przedszkolnym w Gnojnie w składzie: 

a) Anna Kaczmarek-Pniewska – przewodniczący komisji, 

b) Iwona Raczyńska – członek komisji, 

c) Marzena Baran – członek komisji; 

4) w Punkcie Przedszkolnym w Raczycach w składzie: 

a) Danuta Cesarz – Członek komisji, 

b) Iwona Raczyńska – członek komisji, 

c) Barbara Doros – Członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E90A2F-74DF-49AE-A021-BB838C17A9E2. Podpisany Strona 1


		2024-03-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




